
 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.12.2020 № 3822  

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

14.06.2016 № 1708 «Об утверждении номенклатуры и объемов резервов 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны на 

территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

14.06.2016 № 1708 «Об утверждении номенклатуры и объемов резервов 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера и в целях гражданской обороны на территории 

муниципального образования «Город Магадан», исключив в преамбуле слова 

«постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 

«О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,». 

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

    Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 


